2022 年 03 月

お客様 各位

製造販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、諸般の事情により弊社製品

【超薄膜スクラッチ試験機(CSR02 および CSR2000)用スタイラス】

の製造販売を終了させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製造販売終了品目

・超薄膜スクラッチ試験機 Model:CSR02(2005 年製造中止)用スタイラス

・超薄膜スクラッチ試験機 Model:CSR2000(2016 年製造中止)用スタイラス

・位相差式スクラッチ試験機 Model:CSR3000(2008 年製造中止)用スタイラス

販売中止時期

現保有在庫消尽を以って販売中止とさせていただきます。

先端曲率やバネ定数により在庫状況が異なっておりますが、今後一年ほどで在庫消尽と予想されます。

※詳細は担当営業員までお問い合わせください。

株式会社レスカ

東京都日野市日野本町 1-15-17

電話:042-582-4711